Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 525                                  Jardim Alegre, Sexta-Feira, 15 de Setembro de 2017

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2017

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que
fará realizar às 09:00 horas, do dia 28/09/2017, na sede da Prefeitura do Município, sala de
licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade
PREGÃO, forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de
recomposição, para a contratação de empresa especializada na prestação d e serviços na área
de Segurança e Medicina do Trabalho em atenção a Le i nº 6.514 de 22/12/1977 e norma
regulamentar conforme Portaria nº 3.214 de 08/06/19 78, exigidos pelo INSS (Instituto
Nacional de Seguridade Social) a partir de 2003, pa ra o período de 12 (doze) meses, os
serviços deverão ser prestados aos funcionários lot ados nesta municipalidade,
compreendendo 385 (trezentos e oitenta e cinco) ser vidores. A documentação completa do
edital, objeto da licitação poderá ser examinado no endereço supramencionado juntamente com a
equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço
supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 15 de Setembro de 2017.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/09/2017 às 18:07:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-09-15T18:07:18-0300